

İmal Tarihi :  
Son kullanma tarihi :  
Şarj No: (Damga ile) :  
Ruhsat tarih ve no'su :



KORUMA Klor Alkali San. ve Tic.A.Ş.

# PROMISE® FS 600

Tohum ilaçlaması için akıcı konsantr (FS)

GRUP 4A İNSEKTİSİT(Böcek ilacı )

600 g/L İmidacloprid

Önce etiketi okuyunuz  
Evdde kullanmayınız  
Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz  
Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiç bir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.  
Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya insan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için kullanım talimatına uyunuz.  
İnsan ve çevre sağlığı üzerine riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

**TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI YASAKTIR**

## ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Hissizlik durumu, nefes almada güçlük, titreme, kaslarda kramp.

## İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

**Soluma** Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Yaka, kravat veya kemer gibi giysinin sıkı bölümlerini gevşetin. Belirtiler ciddi veya kalıcı ise tıbbi yardım alın.

**Yutma Ağızı** suyla iyice çalkalayın. Birkaç bardak su veya süt için. Kusma tehlikeli olabileceğinden dolayı, kazazede kendini rahatsız hissederse kusmayı durdurun. Bilinci kapalı olan kişiye asla ağızdan bir şey vermeyin. Bilinci yerinde olmayan kişiyi ilk yardım pozisyonunda yan tarafına yatırın ve solunumun gerçekleşebilmesini sağlayın. Kazazede gözlük altında tutun. Tıbbi yardım alın.

**Cilt teması** Su ile yıkayın.

**Göz teması** Hemen bol su ile yıkayın. Gözlerinizi ovmayın. Kontakt lens varsa çıkarın

**ANTİDOTU:** Özel bir antidotu yoktur. Zehirlenme halinde belirtilere göre semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) TEL: 114

28 Aralık 2017  
GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KARAR EDİLMİŞTİR.



Genel Müdür Yardımcısı V.

Net Miktarı (kg veya L) :  
Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER İmidacloprid



## UYARI KELİMESİ TEHLİKE

### ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde zararlıdır.

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

### ÖNLEM İFADELERİ

P264 Elleçlemeden sonra kirlenmiş cildi iyice yıkayın.

P270 Bu ürünü kullanırken hiçbir şey yemeyin, içmeyin veya sigara içmeyin.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280 Koruyucu eldiven/ koruyucu kıyafet/ göz koruyucu/ yüz koruyucu kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMASı HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontakt lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P310 Hemen ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/ hekimi arayın.

P330 Ağızınızı çalkalayın.

P391 Döküntüleri toplayın.

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

### KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Ürünlü tohumları gıda ve yem olarak kullanmayınız.
- Ürün atıklarını akarsu, göl, havuz sularına bulaştırmayınız.
- Boş ürün ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, başka amaçlar için kullanmayınız.
- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanında kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir. Sulara bulaştırmayınız.

Önet SAZAK  
Ankara Bölge Müdürü

KORUMA Klor Alkali  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz İşleri Kontrol Ofisi Cad.  
No: 44 D. Prince-KOCAELI  
Tepeköy, Etiler, Beşiktaş / İstanbul  
Tic. Sic. No: Derince 419

A N

#### BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN HAZIRLANMASI VE KULLANIM ŞEKLİ:

**Şekerpancarı:** Şeker pancarı tohumlarının rutubete olan duyarlılığı nedeni ile ve hassas bir uygulama yapabilmek için profesyonel uygulama düzenleri olan tohum işleme ve uygulama fabrikalarında uygulanacak ürün karışımı hacmi ekipman tipine, karışımına giren diğer maddelere ve kurutma imkanlarına bağlıdır. Bu nedenle mevcut tohum ilaçlama ekipmanı talimatına uyunuz.

**Mısır:** 100 kg. tohum için önerilen miktar ürün 1 litre suya ilave edilir ve iyice karıştırılarak düz bir zemine yayılmış naylon üzerindeki tohuma yarısı ilave edilerek karıştırılır, sonra diğer yarısı ilave edilir ve tekrar iyice karıştırılır. Aynı işlem kaskat ve uygulama bidonları içinde geçerlidir. Uygulama sonrası tohumlar serilerek havalandırılır. Rutubeti düşürüldükten sonra hemen ekilmelidir.

**Patates:** Tohumluk patatesler düz bir zemine üzerine yayılır. 100 kg. tohumluk için önerilen ürün miktarı bir kova içerisindeki 1-1.5 litre suya ilave edilip, iyice karıştırılarak pülverizatöre aktarılır. Hazırlanan karışım tohumluk patateslerin üzerine önce yarısı püskürtülerek patatesler kürekle ters yüz edilir. Sonra ürünün kalan yarısı püskürtülerek uygulama tamamlanır. Uygulamada dikkat edilecek husus su miktarının tohumluğu ıslatacak fakat akmayacak miktarda olmasıdır. Uygulamadan hemen sonra ekim yapılabileceği gibi tohumlukların nemi kuruduktan sonra çuvalanarak veya dökme olarak birkaç gün beklenir. Uygulama, çuvalama ve dikim sırasında lastik eldiven giyilmelidir.

**Buğday:** 100 kg. tohum için önerilen miktar ürün 1,5 litre suya ilave edilir ve iyice karıştırılarak düz bir zemine yayılmış naylon üzerindeki tohuma yarısı ilave edilerek karıştırılır, sonra diğer yarısı ilave edilir ve tekrar iyice karıştırılır. Aynı işlem kaskat ve uygulama bidonları içinde geçerlidir. Uygulama sonrası tohumlar serilerek havalandırılır. Rutubeti düşürüldükten sonra hemen ekilebilir veya ekim zamanına kadar depolanabilir. Rutubetli olarak depolanırsa rutubet nedeni ile sürme gücü düşer.

#### DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

PROMİSE 600 FS isimli bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup 4A olarak sınıflandırılmış bir insektisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için PROMİSE 600 FS 'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayın. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup 4A haricinde) diğer bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

#### KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Thiram (TMTD) 80 WP ve Hymexazol terkipli bitki koruma ürünleri ile karışabilir.



KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC.A.Ş.

# PROMİSE® FS 600

Tohum ilaçlaması için akıcı konsantre (FS)

GRUP	4A	İNSEKTİSİT(Böcek ilacı )
------	----	--------------------------

600 g/L İmidacloprid

#### DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile üretilen ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

#### FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklikler neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

#### RUHSAT SAHİBİ ve ÜRETİCİSİ:

KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC. A.Ş.

Deniz Mah.Petrol Ofisi Mah.

No: 43, Derince-KOCAELİ

Tel : (0262)239 22 70 (2 hat)

Fax : (0262)229 33 24

@= KORUMA KLOR ALKALİ SAN. VE TİC AŞ. 'nin ticari markasıdır.

**Ünet SAZAK**  
Ankara Bölge Müdürü  
KORUMA KLOR ALKALİ  
Sanayi ve Ticaret A.Ş.  
Deniz Mah. Petrol Ofisi Cad.  
No: 43, Derince-KOCAELİ  
Tic. Sic. No: 564 000 7582  
Tic. Sic. No: Derince 419

28 Aralık 2017

GIDA TARIM ve HAYVANCILIK BAKANLIĞI  
GIDA ve KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ  
KABUL EDİLMİŞTİR.



Genel Müdür Yardımcısı V.

A N